
 
Znak sprawy: RSSA.271.56.2018 

„Budowa szkolnej infrastruktury sieciowej w Szkołach Podstawowych  w Warszkowie, Sławsku i Wrześnicy, gmina Sławno.” 

 
 

Ogłoszenie nr 500302671-N-2018 z dnia 18-12-2018 r.  

 

 

Sławno: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 662871-N-2018  

Data: 18/12/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 

76-100   Sławno, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail 

sekretariat@gminaslawno.pl, faks 598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w oparciu o formularz 

stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ, że dysponuje: 1 osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 

teletechnicznej lub w specjalności elektrycznej. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w oparciu  

o formularz stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ, że dysponuje: 1 osobą posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 

instalacji w zakresie telekomunikacyjnym lub w zakresie elektrycznym;  
 
 

Wójt 

(-) Ryszard Stachowiak 


